
香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2018 - 30米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  08:40 (08:20~08:30)

伍彥潮WU YAN CHAO2 15832018

周以心CHOW YI SUM3 15502018

周樂仁CHOW LOK YAN IAN4 15492018 飛達

張梓謙CHEUNG TSZ HIM5 15482018 飛達

林治全LAM TSZ CHUEN6 15622018

陳衍霖CHAN HIN LAM 7 15422018 Move

吳叡豐NG YUI FUNG8 15712018 Move

男子 2018 - 30米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  08:40 (08:20~08:30)

何宥謙HO YAU HIM2 15542018 Move

鍾浠泓CHUNG TYLER PAUL3 15512018

劉星宇LAU SING YU4 15632018

屈凱翊WAT HOI YIK5 15772018

葉昊謙IP HO HIM6 15552018

陳柏志CHAN PAK CHI7 15452018 Move

符顯俊FU HIN CHUN CHARLES8 15532018 Move

男子 2018 - 30米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  08:40 (08:20~08:30)

唐晨TONG SUN2 15742018

陳俊宇CHAN CHUN YU3 15412018 Move

余卓橋YU CHEUK KIU4 15872018 Move

郭愷堯KWOK HOI YIU5 15582018 Move

陳傲堃CHAN NGO KWAN6 15442018 飛達

楊允畯YEUNG WAN TSUN7 15852018

唐承澤TANG CHENGZE8 15732018

男子 2018 - 30米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  08:40 (08:20~08:30)

姚柏男IU PAK NAM2 15562018 飛達

黃梓博WONG TSZ POK BORIS3 15802018 飛達

曾若澔TSANG YEUK HO4 15762018 Move

盧狄圻LO TIK KI HARRIS5 15692018

江柏陶KONG CURTIS PAK TO6 15572018 Move

项往XIANG WANG7 15842018

李澄灝LEE CHING HO JASPER8 15662018 Move
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2018 - 30米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  08:40 (08:20~08:30)

王梓諾WONG TZE NOK ETHAN2 15812018 飛達

李卓弦LEE CHANEY3 15652018

李孟庭LI MANG TING4 15672018

林杰叡LAM KIT YUI5 15602018 Move

余皓軒YU HO HIN6 15882018

陳睿文CHEN PATRICK7 15472018

男子 2018 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:55 (09:35~09:45)

余卓謙YU CHEUK HIM2 15862018 飛達

張侯寧ZHANG HOUNING3 15892018

葉昊謙IP HO HIM4 15552018

李旨朗LI TSZ LONG RILEY5 15682018 Move

陳睿文CHEN PATRICK6 15472018

盧狄圻LO TIK KI HARRIS7 15692018

余皓軒YU HO HIN8 15882018

男子 2018 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:55 (09:35~09:45)

羅寶嵐LAW BO LAM2 15642018 飛達

林承謙LAM SHING HIM3 15612018

余卓橋YU CHEUK KIU4 15872018 Move

陳嘉昊CHAN KA HO MOSES5 15432018 Move

劉星宇LAU SING YU6 15632018

何宥謙HO YAU HIM7 15542018 Move

姚柏男IU PAK NAM8 15562018 飛達

男子 2018 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:55 (09:35~09:45)

布青暘PO CHING YEUNG2 15722018 飛達

陳傲堃CHAN NGO KWAN3 15442018 飛達

黃彥博WONG AIDAN4 15782018 Move

唐承澤TANG CHENGZE5 15732018

黃煒霖WONG WEI6 15822018

莫柏麟MOK PAK LUN JUSTIN7 15702018

楊允畯YEUNG WAN TSUN8 15852018
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2018 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:55 (09:35~09:45)

吳叡豐NG YUI FUNG2 15712018 Move

伍彥潮WU YAN CHAO3 15832018

方皓謙FONG HO HIM4 15522018

陳俊宇CHAN CHUN YU5 15412018 Move

張梓謙CHEUNG TSZ HIM6 15482018 飛達

唐咏乾TONG WING KIN7 15752018 培奧

男子 2018 - 60米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:55 (09:35~09:45)

周樂仁CHOW LOK YAN IAN2 15492018 飛達

曾若澔TSANG YEUK HO3 15762018 Move

林杰叡LAM KIT YUI4 15602018 Move

王梓諾WONG TZE NOK ETHAN5 15812018 飛達

黃梓博WONG TSZ POK BORIS6 15802018 飛達

项往XIANG WANG7 15842018

男子 2018 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  11:20 (11:00~11:10)

曾若澔TSANG YEUK HO2 15762018 Move

黎行知LAI HANG CHI3 15592018 Move

周以心CHOW YI SUM4 15502018

李澄灝LEE CHING HO JASPER5 15662018 Move

黃浩進WONG HO CHUN6 15792018

陳衍霖CHAN HIN LAM 7 15422018 Move

唐咏乾TONG WING KIN8 15752018 培奧

男子 2018 - 60米 障礙賽 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  11:20 (11:00~11:10)

陳嘉昊CHAN KA HO MOSES2 15432018 Move

屈凱翊WAT HOI YIK3 15772018

楊允畯YEUNG WAN TSUN4 15852018

黃彥博WONG AIDAN5 15782018 Move

李卓弦LEE CHANEY6 15652018

羅寶嵐LAW BO LAM7 15642018 飛達

李旨朗LI TSZ LONG RILEY8 15682018 Move
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2018 - 60米 障礙賽 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  11:20 (11:00~11:10)

姚柏男IU PAK NAM2 15562018 飛達

陳信謙CHAN SHUN HIM3 15462018 飛達

何宥謙HO YAU HIM4 15542018 Move

周樂仁CHOW LOK YAN IAN5 15492018 飛達

唐承澤TANG CHENGZE6 15732018

陳俊宇CHAN CHUN YU7 15412018 Move

林治全LAM TSZ CHUEN8 15622018

男子 2018 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:00 (08:40~08:50)

陳衍霖CHAN HIN LAM 1 15422018 Move

黃梓博WONG TSZ POK BORIS2 15802018 飛達

江柏陶KONG CURTIS PAK TO3 15572018 Move

張梓謙CHEUNG TSZ HIM4 15482018 飛達

布青暘PO CHING YEUNG5 15722018 飛達

黎行知LAI HANG CHI6 15592018 Move

何宥謙HO YAU HIM7 15542018 Move

曾若澔TSANG YEUK HO8 15762018 Move

李孟庭LI MANG TING9 15672018

陳嘉昊CHAN KA HO MOSES10 15432018 Move

周樂仁CHOW LOK YAN IAN11 15492018 飛達

屈凱翊WAT HOI YIK12 15772018

余卓橋YU CHEUK KIU13 15872018 Move

羅寶嵐LAW BO LAM14 15642018 飛達

李澄灝LEE CHING HO JASPER15 15662018 Move

李旨朗LI TSZ LONG RILEY16 15682018 Move

男子 2018 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  10:20 (10:00~10:10)

布青暘PO CHING YEUNG1 15722018 飛達

李卓弦LEE CHANEY2 15652018

楊允畯YEUNG WAN TSUN3 15852018

李孟庭LI MANG TING4 15672018

郭愷堯KWOK HOI YIU5 15582018 Move

黃梓博WONG TSZ POK BORIS6 15802018 飛達

張梓謙CHEUNG TSZ HIM7 15482018 飛達

陳柏志CHAN PAK CHI8 15452018 Move

陳嘉昊CHAN KA HO MOSES9 15432018 Move

羅寶嵐LAW BO LAM10 15642018 飛達
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2018 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  10:20 (10:00~10:10)

葉昊謙IP HO HIM11 15552018

曾若澔TSANG YEUK HO12 15762018 Move

陳衍霖CHAN HIN LAM 13 15422018 Move

屈凱翊WAT HOI YIK14 15772018

李澄灝LEE CHING HO JASPER15 15662018 Move

方皓謙FONG HO HIM16 15522018
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